（別紙６）

下　　住　　第　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

下関市長　前田　晋太郎

入札参加資格確認通知書

　先に申請のあった「令和７年度　市営長府前八幡（１）住宅ほか１団地空家畳修繕

業務」に係る入札参加資格について、下記のとおり確認したので通知します。

記

公 告 日

　　年　　月　　日

業　　　務　　　名

令和７年度　市営長府前八幡（１）住宅ほか１団地空家畳

修繕業務

入札参加資格の有無

有　　・　　無

入札参加資格がないと認めた理由

入 札 保 証 金

納付すること　　・　　免除する